HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 
sp 

ORDENANZA  

ARTJG ULO 
1 

1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de Ja suma de total de 
7.227,36.- (PESOS SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE CON 2)61100); 

conforme se detalla en concepto de Guardias Médicas efectuadas en el mes 
de noviembre de 2004 a favor de los agentes médicos extra municipales de 
acuerdo al siguiente detalle: 

4 
Leqaio Apellido p Nombres 	 Documento 1 Importe $